
                                                            2019 年 7 月 8 日 

－1－ 

 

 

 

 

「全自動貸金庫 ご利用手数料無料キャンペーン」 
を実施します！ 

  京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、２０１９年７月１６日（火）から１２月３０日（月）

まで「全自動貸金庫ご利用手数料無料キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたし

ます。 

 期間中、キャンペーン取扱店で新たに全自動貸金庫をご契約いただいたお客さまは、

契約月から２０２０年３月３１日（火）までのご利用手数料を無料といたします。 

 当行では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう、商品・サービスの    

拡充に努めてまいります。 

 

記 

キャンペーン概要 

名   称 「全自動貸金庫 ご利用手数料無料キャンペーン」 

キャンペーン期間 ２０１９年７月１６日（火）～ ２０１９年１２月３０日（月） 

対象となるお客さま 
期間中、キャンペーン取扱店で新たに全自動貸金庫をご契約いただいた 
お客さま 

内  容 

契約月から２０２０年３月３１日（火）までの全自動貸金庫ご利用手数料

を無料といたします。 

※当行本支店で全自動貸金庫を既にご利用いただいているお客さまがキャ

ンペーン取扱店の全自動貸金庫へ変更された場合は、キャンペーン対象外

となります。 

【ご利用手数料（消費税 8%込み）】  

大きさの目安（㎝） 
（高さ×幅×奥行） 

通常の年間 

ご利用手数料 

２０１９年７月～２０２０年３月 
（７月ご契約の場合） 

９か月分の 

通常手数料 

キャンペーン 

適用後の手数料 

1種  5.0×26.0×45.0 １５，５５２円 １１，６６４円 ０円 

2種 10.5×26.0×45.0 ２５，９２０円 １９，４４０円 ０円 

3種 16.0×26.0×45.0 ３６，２８８円 ２７，２１６円 ０円 

※1.全自動貸金庫の種類・サイズは店舗により異なります。 

2.消費税率の引き上げに伴い、上記金額は変更となります。 
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以 上 

キャンペ 

ーン取扱店 

京
都
府 

京都市 

京都駅前支店、西七条支店、西陣支店、出町支店、府庁前支店、 

京都市役所前支店、円町支店、二条駅前支店、聖護院支店、 

三宅八幡支店、帷子ノ辻支店、太秦安井支店、白梅町支店、 

金閣寺支店、東九条支店、山科小野支店、伏見支店、墨染支店 

福知山市 福知山駅南支店 

宮津市 宮津支店 

亀岡市 亀岡支店 

南丹市 園部支店 

宇治市 六地蔵支店、大久保支店 

向日市 桂川支店 

長岡京市 長岡京駅前支店、長岡今里支店、東長岡支店、長岡支店 

京田辺市 松井山手支店 

木津川市 木津支店 

久世郡 久御山町支店 

相楽郡 精華町支店 

大
阪
府 

大阪市 大阪営業部、歌島橋支店 

枚方市 牧野支店、くずは支店 

交野市 交野支店 

門真市 門真支店 

守口市 大日支店 

高槻市 高槻支店、高槻南支店、高槻城北支店 

茨木市 茨木支店 

摂津市 摂津支店 

東大阪市 東大阪支店、鴻池新田支店、新石切支店 

八尾市 八尾支店 

池田市 池田支店 

豊中市 千里中央支店、豊中支店 

吹田市 吹田支店 

堺市 堺支店、堺北花田支店、北野田支店、鳳支店 

 

 

三島郡 山崎支店 

滋
賀
県 

大津市 瀬田支店、堅田支店、大津支店、石山支店 

草津市 草津支店、南草津支店 

栗東市 栗東支店 

守山市 守山支店 

甲賀市 水口支店 

近江八幡市 近江八幡支店 

彦根市 彦根支店 

東近江市 八日市支店 

長浜市 長浜支店 

奈
良
県 

奈良市 高の原支店、奈良支店 

生駒市 登美ヶ丘支店、生駒支店 

橿原市 橿原支店 

大和郡山市 大和郡山支店 

北葛城郡 王寺支店 

兵
庫
県 

神戸市 六甲道支店 

尼崎市 尼崎支店、JR 尼崎駅前支店、尼崎北支店 

川西市 川西支店 

西宮市 西宮支店 

伊丹市 伊丹支店 

愛
知
県 

刈谷市 刈谷支店 


